
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-04-04 iki 2017-07-03 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2016-02-24, i. k. 2016-03621 

 

 

 

 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ VIETŲ PREKYBAI IR PASLAUGOMS TEIKTI NUSTATYMO KUPIŠKIO 

RAJONE 

 

2016 m. vasario 22 d. Nr. TS-30 

Kupiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi ir Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Kupiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti šias viešąsias vietas prekybai ir paslaugoms teikti Kupiškio rajone: 

1.1. mašinų stovėjimo aikštelė prie pastato K. Šimonio g. 18, Kupiškio mieste; 

1.2. prie Pyragių ežero; 

1.3. rekreacinė teritorija Marių g. 9, Aukštupėnų kaime, Kupiškio seniūnijoje; 

Punkto pakeitimai: 

Nr. TS-83, 2017-03-30, paskelbta TAR 2017-04-03, i. k. 2017-05343 

 

1.4. Uošvės Liežuvio sala Lėvens tvenkinyje (renginių metu);  

1.5. prie pastato Gedimino g. 32, Kupiškio mieste (prekybai skintomis gėlėmis);  

1.6. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus aikštė Kupiškio mieste (renginių metu); 

1.7. „Kupiškėnų turgaus“ kiemas Žekonio g. 1, Kupiškio mieste (nurodytose prekybos 

vietose ir iš automobilių pažymėtose vietose); 

1.8. Vėžionių rekreacinė teritorija; 

Punkto pakeitimai: 

Nr. TS-83, 2017-03-30, paskelbta TAR 2017-04-03, i. k. 2017-05343 

 

1.9. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijos teritorija (renginių metu); 

1.10. prie Kupiškio piliakalnio (renginių metu); 

1.11. Skapiškio seniūnijoje – prie parduotuvės Varpo g. 1, Skapiškyje; 

1.12. Subačiaus seniūnijoje –  prie pašto Biržų g. 19, Subačiuje; 

1.13. Noriūnų seniūnijoje –  prie seniūnijos pastato Sodų g. 1, Noriūnuose; 

1.14. Šimonių seniūnijoje – prie pastato Kupiškio g. 6, Šimonyse; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c0901f015f811e79800e8266c1e5d1b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c0901f015f811e79800e8266c1e5d1b


 

 

2 

1.15. Alizavos seniūnijoje – prie parduotuvės Biržų g. 24, Alizavoje, ir aikštelė prie 

pastato Biržų g. 40, Salamiestyje; 

1.16. Kupiškio seniūnijoje – mašinų stovėjimo aikštelė prie autobusų stovėjimo 

stotelės Vabalninko gatvėje, Antašavoje, ir prie pastato Liepų g. 2, Šepetoje; 

1.17. Kupiškio tvenkinio Bagdonių sala Bagdonių kaime, Kupiškio seniūnijoje.  

Papildyta papunkčiu: 

Nr. TS-83, 2017-03-30, paskelbta TAR 2017-04-03, i. k. 2017-05343 

 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15 ir 1.16 papunkčiuose nurodytos prekybos vietos yra ir 

laikinos prekybos naminiais paukščiais vietos; 

2.2. pasireiškus naminių paukščių užkrečiamajai ligai, laikinos prekybos vietos gali 

būti keičiamos. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. TS-201 

„Dėl viešųjų vietų prekybai ir paslaugoms teikti nustatymo Kupiškio miesto teritorijoje ir prie 

Kupiškio marių Kupiškio seniūnijos teritorijoje“ 1 punktą; 

3.2. Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimą Nr. TS -

186 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl 

viešųjų vietų prekybai ir paslaugoms teikti nustatymo Kupiškio miesto teritorijoje ir prie Kupiškio 

marių Kupiškio seniūnijos teritorijoje“ papildymo“. 

4. Apie sprendimo priėmimą paskelbti Teisės aktų registre, laikraštyje „Kupiškėnų 

mintys“, Kupiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.kupiskis.lt. 

 

 

 

Savivaldybės meras Dainius Bardauskas 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kupiškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-83, 2017-03-30, paskelbta TAR 2017-04-03, i. k. 2017-05343 
Dėl Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl viešųjų vietų prekybai ir 
paslaugoms teikti nustatymo Kupiškio rajone“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c0901f015f811e79800e8266c1e5d1b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c0901f015f811e79800e8266c1e5d1b

